

Protokół Nr 59/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 23 czerwca 2008 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

członkowie Zarządu: Krystyna Pazio
Henryk Księżopolski
Miroslaw Krusiewicz

oraz: Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu
Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu
Iwona Warszawska – Lulko – naczelnik Wydziału Architektury
i Budownictwa
Emilia Piotrkowicz – naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury
Agnieszka Reda – naczelnik Wydziału Inwestycji
Wojciech Osiński – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Rozpatrzenie wniosków do projektów uchwał i innych materiałów na XV sesję Rady Powiatu Mińskiego.
5. Uzgodnienie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mińsk Mazowiecki.
6. Opinia w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji drogi - „Budowa ulicy Williama Szekspira w Sulejówku”.
7. Opinia w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji drogi – „Budowa ulicy Marii Konopnickiej i Jana Kochanowskiego w Sulejówku i ulicy Grabińskiej w Grabinie”.
8. Sprawa przekazania w drodze darowizny nieruchomości znajdującej się pod budynkiem Zespołu Szkół w Mrozach.
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.
11. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim.
12. Sprawy z zakresu dróg.
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2008 r.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 r.
15. Sprawy różne.
16. Zamknięcie posiedzenia

Ad. 1

Wicestarosta – Krzysztof Michalik otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Mińskiego.

Ad. 2

Wicestarosta przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie

Ad.3

Wicestarosta – Krzysztof Michalik poinformował o następujących sprawach:

- na ostatnim Konwencji Starostów w Broku nad Bugiem dyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych poinformował, że na posiedzeniu Zarządu Województwa Mazowieckiego zostanie przyjęta ostateczna wersja wniosku który będzie wypełniany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego oraz zostanie ustalona ostateczna wersja studium wykonalności,
- od 30 czerwca br. ma się rozpocząć nabór wniosków w odniesieniu do kilku dziedzin: kultury, ochrony zdrowia i dróg, oprócz tego mają być przyjmowane wnioski od przedsiębiorców. Nabór wniosków będzie odbywał się w systemie preselekcji w trybie konkursu zamkniętego, Z dniem 1 stycznia 2009 r. punkty przyjmowania wniosków paszportowych będą działały tylko w takich powiatach gdzie mieszka 150 tys. mieszkańców i przyjmuje się co najmniej 6 tys. wniosków rocznie.
- podczas Konwentu omawiane były zamierzenia dotyczące nowego podejścia do zarządzania kryzysowego, zadania te mają być realizowane w oparciu o takie punkty które obejmują kilka powiatów, koncepcje są w fazie uzgodnień i konsultacji,
- zostały przeprowadzone rozmowy z potencjalnymi kandydatami na dyrektora SPZOZ w Mińsku Mazowieckim. Rozmowy prowadzono z dwoma kandydatami: Panem Romejko i Panem Gomołą. P. Gomoła pracuje obecnie jako zastępca dyrektora w Szpitalu Bielańskim, wcześniej pracował w Szpitalu Wojewódzkim w Siedlcach oraz w szpitalu w Garwolinie. Natomiast P. Romejko pracuje w szpitalu w Wołominie.

Sekretarz Powiatu poinformowała, że:

- powiat miński jest na 10 –tym miejscu w rankingu najtańszych powiatów,
- trwają przygotowania do wprowadzenia w Starostwie Powiatowym elektronicznego obiegu dokumentów który ma funkcjonować od dnia 1 września br. W lipcu będą odbywały się szkolenia dla pracowników.

Pan Krusiewicz poinformował, że odbyło się IV Powiatowe Forum Klubów i Organizacji Sportowych. Podsumował je jako udane i stwierdził, że zakładany cel został osiągnięty. Ponadto zaproponował zorganizowanie szkoleń dla przedstawicieli organizacji sportowych.

Ad. 4

Wicestarosta – Krzysztof Michalik poinformował, że nie było żadnych wniosków Komisji do projektów uchwał i materiałów na sesję Rady Powiatu. Wicestarosta zaproponował uzupełnienie porządku obrad o projekty dwóch uchwał oraz usunięcie z porządku obrad sesji uchwały w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Mińskiego na lata 2007-2013. Poinformował, że zmiany dotyczyły wpisania dwóch zadań oświatowych z myślą o naborze wniosków, w zakresie oświaty, który miał być ogłoszony, jednak nabór ten nie będzie ogłoszony w najbliższym czasie, a wpisanie zadania do PRL przesądziłoby o umiejscowieniu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego. Wicestarosta poinformował, że dyrekcja Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie wystosowała zaproszenie do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w celu przedstawienia radnym możliwości realizacji przedsięwzięcia.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycofanie z porządku obrad uchwały w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Mińskiego na lata 2007-2013.

P. Krusiewicz zwrócił uwagę na potrzebę dokonania analizy ilości dzieci uczących się w klasach integracyjnych na terenie powiatu mińskiego.

Zarząd Powiatu zgłosił wniosek do Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury o zebranie informacji, czy i w ilu gminach na terenie powiatu funkcjonują klasy integracyjne na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum, gdzie i ilu uczniów pobiera naukę w tej formie.

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach IX Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Poinformował, że projekt napisany przez Centrum Kształcenia Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim dotyczy „Podniesienia atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”. Udział w projekcie weźmie pięć szkół, które zajmują się kształceniem zawodowym, Powiatowy Urząd Pracy oraz Fundacja Rozwoju Przedsiębiorstw i Przedsiębiorczości „Biznes Inkubator”. Budżet tego przedsięwzięcia to 2 154 984,00 zł na przestrzeni trzech lat udział własny powiatu stanowi 12,75% wartości projektu.

Zarząd Powiatu postanowił zgłosić przedstawiony projekt uchwały do porządku obrad sesji Rady Powiatu.

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia kierunków działań Zarządu Powiatu w sprawie realizacji zadań powiatu w latach 2009-2011 z wykorzystaniem środków pomocy unijnej określonych w programach operacyjnych.

P. Krzysztof Michalik poinformował, że na samorządach ciąży obowiązek, składania do dnia 15 sierpnia każdego roku informacji dla zarządu województwa o zamiarze realizowania projektów, które będą dofinansowane ze środków unijnych.

Zarząd Powiatu postanowił zaproponować do porządku obrad na sesję Rady Powiatu przedstawiony projekt uchwały.

Ad. 5

Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa poinformowała, że projektowane są zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mińsk Mazowiecki. Projektowane zmiany polegają na wprowadzeniu kilku obszarów nie przeznaczonych do tej pory pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną tj. ulice Nadrzeczna, Warszawskie Przedmieście, Anielina i . Ks. Brzóska i wprowadzenie na terenie mieszkaniowej funkcji usług. Na terenie gdzie do tej pory była zabudowa jednorodzinna lub wielorodzinną dopuszcza się funkcję usług. P. Naczelnik poinformowała, że projektowane zmiany były przedmiotem posiedzenia Powiatowej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej i w większości Komisja zmiany zaopiniowała pozytywnie. P. Iwona Warszawska – Lulko przedstawiła zmiany, które Komisja zaopiniowała negatywnie. Poinformowała, że na obszarze przy ul. Ks. Brzóska jest zabudowa jednorodzinna i na jednej z działek projektowana jest zabudowa wielorodzinną do trzech kondygnacji. Wicestarosta powiedział, że niektóre zabudowy jednorodzinne mają wysokość 12 metrów. Na ul. Warszawskie Przedmieście projektuje się zabudowę produkcyjną, P. Naczelnik poinformowała, że może to być uciążliwe dla projektowanej obok zabudowy wielorodzinnej. Przy ul. Szpitalnej dopuszcza się usługi, ale z zapisem, że uciążliwość zamyka się w granicach terenu inwestycji. Przy ul. 1 PLM Warszawa projektuje się drogę wewnętrzną Komisja Urbanistyczno – Architektoniczna proponowała żeby poszerzyć drogę. Na Anielinie projektuje się cały obszar pod zabudowę mieszkalną wielorodzinną, P. Naczelnik poinformowała, że Komisja miała obawy co do zaprojektowanego ciągu pieszej – jezdni i komunikacji wewnętrznej.

Pan Korusiewicz wyraził zdanie, że należy uwzględnić wnioski Komisji.

Zarząd Powiatu uzgodnił projektowane zmiany.

Ad. 6

Pani Iwona Warszawska – Lulko przedstawiła wniosek Burmistrza Miasta Sulejówek o uzgodnienie projektu budowy drogi – ulica Williama Szekspira w Sulejówku. P. Naczelnik poinformowała, że droga ta już istnieje, a więc będzie to przebudowa polegająca na poszerzeniu przy skrzyżowaniach - ścięciu narożników i powiększeniu łuków w celu polepszenia bezpieczeństwa. Ulica Williama Szekspira łączy się z drogą powiatową tj. ulicą Szosową. P. Naczelnik poinformowała, że jest już przygotowana dokumentacja na przebudowę ulicy Szosowej. Projektowana zmiana jest spójna z projektowaną przebudową ulicy Szosowej.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedłożoną propozycję dotyczącą przebudowy ulicy Williama Szekspira w Sulejówku w zakresie połączenia ulicy gminnej z drogą powiatową.

Ad. 7

Pani Iwona Warszawska – Lulko przedstawiła wniosek Burmistrza Miasta Sulejówek w sprawie ustalenia lokalizacji drogi – budowa ulicy Marii Konopnickiej i Jana Kochanowskiego w Sulejówku i Grabińskiej w Grabinie. P. Naczelnik poinformowała, że w tym przypadku nie ma połączenia żadnej z projektowanych dróg z drogami powiatowymi, a ulica Grabińska w Grabinie znajduje się na terenie gminy Halinów i nie ma powiązania z żadną drogą gminną w Sulejówku.

Zarząd Powiatu postanowił odmówić wydania opinii z uwagi na błędy formalne we wniosku. Na każdą drogą powinien być złożony odrębny wniosek i w przypadku drogi Grabińskiej w Grabinie Burmistrz Miasta Sulejówka nie może być wnioskodawcą.

Za takim stanowiskiem Zarządu opowiedziało się trzech członków Zarządu (p. Michalik, p. Krusiewicz, p. Księżpolski) jeden członek wstrzymał się od głosu (p. Pazio).

Ad. 8

Pan Wojciech Osiński - kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami przedstawił sprawę przekazania zabudowanej nieruchomości, na której znajduje się Zespół Szkół w Mrozach. P. Kierownik poinformował, że przekazanie tej nieruchomości stanowi wykonanie uchwały Rady Powiatu Mińskiego z dnia 6 lutego 2008 r. którą to uchwałą Rada Powiatu wyraziła zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz gminy Mrozy zabudowanej nieruchomości. Jest to działka o numerze 2539/10 o powierzchni 9313 metrów. Na tej nieruchomości znajdują się budynki Zespołu Szkół w Mrozach, z przeznaczeniem na prowadzenie przez gminę szkół, przedszkoli, placówek oświatowych oraz zaplecza sportowo – turystyczno – rekreacyjnego, hali widowiskowo – sportowej budowanej na sąsiedniej nieruchomości stanowiącej własność gminy Mrozy. P. Wojciech Osiński poinformował, że 29 lutego 2008 r. Rada Gminy Mrozy podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia darowizny tej nieruchomości. Samorząd gminy Mrozy jest gotowy do spisania aktu notarialnego przekazania tej nieruchomości. P. Wojciech Osiński poinformował o istotnych zapisach protokołu uzgodnień przekazania nieruchomości. Poinformował, że na przedmiotowej działce znajdują się: budynek szkoły, murowany, dwupiętrowy z dachem dwuspadowym, kryty blachą z dobudowaną salą gimnastyczną oraz budynek internatu murowany, jednopiętrowy z dachem płaskim pokryty papą obydwie budynki połączone łącznikiem umożliwiającym przejście z jednego budynku do drugiego bez wychodzenia na zewnątrz wszystkie wymagające remontu. Zarząd Powiatu zaakceptował wartość prawa własności przedmiotowej nieruchomości na kwotę 2 miliony złotych. P. Wojciech Osiński poinformował, że opłatę ponosi przejmujący, każda ze stron przekaże ze swojej stron niezbędne dokumenty.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną propozycję.

Ad. 9

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 271/08 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 10

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 272/08 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 11

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk odczytała projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim (przekazanie do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowiecki); przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 273/08 w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 12

Wicestarosta – Krzysztof Michalik przedstawił wnioski drogowe:

- wniosek Burmistrza miasta Mińsk Mazowiecki w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego obsługi komunikacyjnej projektowanego stadionu sportowego przy ulicy Budowlanej. P. Krzysztof Michalik poinformował, że ta droga jest wspólna dla projektowanej hali widowiskowo – sportowej.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki.

- wniosek p. W. Perliceusza dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością w związku zamiarem wykonania zjazdu z drogi powiatowej Wielgolas Brzeziński - Desno - Chobot - Kąty Goździejewskie na działkę nr ew. 20/6 w m. Żwirówka gm. Halinów.

ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane w związku z zamiarem budowy zjazdu z drogi powiatowej Wielgolas Brzeziński-Desno-Chobot-Kąty Goździejewskie na działkę nr ew. 20/6.

- wniosek p. U. Sucheckiej dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością w związku z zamiarem wykonania zjazdu z drogi powiatowej Posiadały – Cegłów na działkę nr 579 w m. Posiadały gm. Cegłów.

ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane w związku z zamiarem budowy zjazdu z drogi powiatowej Posiadały - Cegłów na działkę nr 579.

- wniosek Urzędu Miasta w Kałuszynie o wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem stanowiącym drogę powiatową Latowicz – Mrozy – Kałuszyn w miejscowości Olszewice gm. Kłuszyn w związku z projektowaniem przyłącza energetycznego.

Zarząd Dróg Powiatowych pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 183 w związku z zamiarem lokalizacji przyłącza energetycznego w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 2231W Latowicz - Mrozy – Kałuszyn w miejscowości Olszewice , gmina Kałuszyn.

- wniosek ELJIT BLMT Jarosz dotyczący uzgodnienia lokalizacji sieci kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym ulicy Żwirowej w miejscowości Karolina i Nowe Osiny.

Zarząd Dróg Powiatowych poinformował, że ulica Żwirowa nie należy do kategorii dróg powiatowych w związku z czym Zarząd Powiatu nie może dysponować powyższą drogą na cele budowlane.

Ad. 13

Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2008 r. Po zapoznaniu się z projektem uchwały przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 274/08 w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2008 r.

Ad. 14

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok. Wyjaśniła, że zmianie ulega plan dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa, przeniesieniu wydatków między §§ w ramach tego samego działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy budżetowej i dotyczą:

- Starostwa Powiatowego w Mińsku Maz.
- Centrum Kształcenia Praktycznego w Mińsku Maz.
- Domu Pomocy Społecznej w Kątach,
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Maz.
- Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Mińsku Maz.

- Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sulejówku.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek dyrektora Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Janowie na wyrażenie zgody na przeznaczenie środków zaoszczędzonych z remontu w wysokości 16 tys. zł na wykonanie odgrzybienia, malowania i remontu tynków w salach lekcyjnych i pomieszczeniach administracyjnych.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Mińsku Maz. o dodatkowe środki w wysokości 450 zł na zakup wyposażenia potrzebnego do podpisu elektronicznego dla ZUS (czytnik i karta do czytnika), oraz na przeniesienie kwoty 9963 zł. z wynagrodzenia na umowę zlecenie do zakupu usług pozostałych. Wniosek p. dyrektor motywuje rozpoczęciem przez lekarza psychiatrę, który był zatrudniony na umowę zlecenie, działalności gospodarczej i świadczenia porad w tej formie. P. dyrektor wnioskuje również o zabezpieczenie środków na szkolenie „ Profilaktyka rozwoju dziecka i metody wczesnej interwencji, neurostymulacja”

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sulejówku o przekazanie zarezerwowanych środków finansowych w kwocie 50 tys. zł tj. 1 tys. zł. na określenie oznakowania w nowych pomieszczeniach, 39 tys. zł na zakup wyposażenia, 10 tys. zł na różne usługi w tym też związane z przeprowadzką.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek dyrektora PCPR w Mińsku Maz. o wyrażenie zgody na zmiany w §3110 świadczenia społeczne na § 417 wynagrodzenia; umowy zlecenia z dwoma pracownikami, szkolenia dla rodziców zastępczych i zakup bilbordru łączna kwota 5644 zł

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek na przeniesienie kwoty 30 tys. zł w Starostwie Powiatowym w ramach tych samych §§ ale w innych rozdziałach – promocja powiatu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek P. Smugi o rozważenie możliwości wsparcia finansowego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego, w miesiącu czerwcu 2008 r. 10 drużyn reprezentujących szkoły z terenu powiatu mińskiego wywalczyło prawo startu w X Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej przeprowadzanych w Radomiu i Siedlcach koszt przejazdu drużyn na miejsce przeprowadzania zawodów wyniósł 7 tys. zł.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek dyrektora Domu Kultury w Okuniewie w sprawie pomocy w wydaniu okolicznościowej książki „Okuniew 470 lat”. O sfinansowanie druku książki w wysokości 5000 zł.

Zarząd Powiatu postanowił wesprzeć publikację po ukazaniu się książki poprzez zakupienie jej egzemplarzy za kwotę 2000 zł.

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 275/08 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Ad. 15

Wicestarosta przedstawił wniosek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim o wyrażenie zgody na zakup w formie leasingu myjni –dezynfektora dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały dot. rozłożenia należności na raty przysługującej wobec p. E. Brody z tytułu udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego w kwocie 17.530,33 zł. oraz odsetki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 278/08 w sprawie rozłożenia należności na raty.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek o udzielenie upoważnienia Staroście do prowadzenia czynności związanych z egzekucją wobec P. Mikos. P. Skarbnik poinformowała, że zostało wysłane ostateczne wezwanie do zapłaty, kwota której dotyczy egzekucja to 1180,62 zł.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę do podejmowania przez Starostę wszelkich czynności związanych z egzekucją.

Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach 6 Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 276/08 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach 6 Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowiecki do realizacji projektu pt. „Poradnictwo zawodowe na wyciągnięcie ręki” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 277/08 w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu pt. „Poradnictwo zawodowe na wyciągnięcie ręki” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury przedstawiła wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim o wyrażenie zgody na wynajem pomieszczeń dla potrzeb wyższej uczelni. P. Naczelnik odczytała wystąpienie dyrektora CKU - funkcjonowanie tej uczelni nie może ograniczać statutowej działalności Centrum. Ilość wynajmowanych sal będzie uzależniona od wielkości naboru, zakładając, że największe zainteresowanie będzie studiami niestacjonarnymi, na których zajęcia będą się odbywały 8 razy w semestrze (soboty, niedziele). Dla potrzeb stacjonarnych sale będą wykorzystywane w ciągu tygodnia od poniedziałku do piątku od 8.00 do 15.00. Zajęcia w pracowniach komputerowych i pracowni językowej będą organizowane w dniach i godzinach uzgodnionych z dyrekcją Centrum. Umowy będą zawierane co semestr i każdorazowo szczegółowy plan będzie uzgadniany z dyrekcją CKU.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydzierżawienie pomieszczeń CKU dla potrzeb wyższej uczelni, pod warunkiem przedstawienia przez dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego warunków wydzierżawienia.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury poinformowała, że siostra dyrektor Specjalnego Ośrodka Wychowawczego w Ignacowie i p. Brzeszkiewicz dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie uprzejmie informują, że wystosowały pismo do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu do złożenia wizyty w Szkole i Ośrodku celem zapoznania się z warunkami opieki i nauki.

Ad. 16

Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

Członkowie Zarządu: Krystyna Pazio

Henryk Księżopolski

Miroslaw Krusiewicz

